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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 32/14-18
СРЕДА
30 јули 2014 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.8 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Утврдување предлог-одлука за изменување на Одлуката за избор на претседатели, заменици на претседателите, членови и нивни заменици на комисиите на Собранието на Република Македонија; 
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	2.
	Утврдување предлог-одлука за дополнување на Одлуката за именување на претседател, потпретседател, членови и заменици-членови на Националниот совет за евроинтеграции;
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	3.
	Разно.


10.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.5 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за железничкиот систем - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за работното време, задолжителните одмори на мобилните работници и возачите во патниот сообраќај и уредите за запишување во патниот сообраќај - II читање.


10.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.5 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за договорен залог - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за основање на Државна комисија за одлучување во втор степен во областа на инспекцискиот надзор и прекршочната постапка - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување на Законот за основање на Државна комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен - II читање.


11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.8 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за спречување на перење пари и финансирање на тероризам - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за јавните набавки - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за данокот на додадена вредност - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за високото образование - II читање;

	[image: image13.jpg]



	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за семејството - II читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделското земјиште - II читање;
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	7.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за договорен залог - II читање;
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	8.
	Предлог-закон за основање на Државна комисија за одлучување во втор степен во областа на инспекцискиот надзор и прекршочната постапка - II читање;
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	9.
	Предлог-закон за изменување на Законот за основање на Државна комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен - II читање;
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	10.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за  едношалтерскиот  систем и водење на трговскиот регистар и регистар на други правни лица - II читање;
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	11.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за железничкиот систем - II читање;
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	12.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за работното време, задолжителните одмори на мобилните работници и возачите во патниот сообраќај и уредите за запишување во патниот сообраќај - II читање.


12.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.1 НА БУЏЕТСКИ СОВЕТ НА СОБРАНИЕТО НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на стратешки план на Собранието на Република Македонија за  периодот 2015-2017 година;
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	2.
	Предлог-буџетско барање на Собранието на Република Македонија за 2015 година;
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	3.
	Предлог-заклучок за утврдување на бројот на надворешни соработници по пратенички групи, согласно член 9 став (3) од  Законот  за  Собранието на Република  Македонија („Службен весник на Република Македонија број 104/2009“).


13.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР.11 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за регистрирање на готовински плаќања - II читање;
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	2.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за постапување со бесправно изградени објекти - II читање;
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	3.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за градење - II читање;
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	4.
	Дополнет предлог на закон за спортска академија - II читање;
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	5.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за катастар на недвижности - II читање;
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	6.
	Дополнет предлог на закон за дополнување на Кривичниот законик - II читање;
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	7.
	Дополнет предлог на закон за прекршоците - II читање;

	[image: image31.jpg]



	8.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за рибарство и аквакултура, по скратена постапка;
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	9.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за данокот на додадена вредност - I читање;
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	10.
	Извештај за работата на Агенцијата за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување во 2013 година;
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	11.
	Барање за давање автентично толкување на членовите 17 и 18 од Законот за данок на додадена вредност, поднесено од градоначалникот на Град Скопје.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешни работи, по скратена постапка, под архивски број 07-2996/ 1;
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	2.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешни работи, по скратена постапка, под архивски број 07-2997/ 1.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 30.7.2014
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